

Dodatek č.2 ke Smlouvě o dílo „ Stavební úpravy Mešno objektu č.p.29“

I. Smluvní strany

Objednatel: Obec Mešno

sídlo: Mešno čp. 29, PSČ 338 43 Mirošov
zastoupená: starostou Ing. Vladimírem Petrem
IČO: 18243673
tel.: 371120950
mail.: obec@mesno.cz

Zhotovitel : Sheets Servis s.r.o

Sídlo : Kolárova 1239/19, 301 00 Plzeň
Statutární orgán : Zbyněk Šmíd
IČO : 25214209 DIČ: CZ25214209
zástupce pověřený jednáním ve věcech technických a smluvních : Tomáš Šmíd
tel.:721 734 417, email.: smidt@sheets-servis.cz
Bankovní spojení : SB - 4200527921/6800

(dále jen smluvní strany)

II. Předmět díla

Předmětem díla je dodávka stavby „Stavební úpravy Mešno čp.29“, která se upravuje na základě vzájemně odsouhlasených dílčích rozpočtů – změnových listů (méně a více prací) a bude proveden v rozsahu podle zadávací dokumentace veřejné zakázky a přílohy č. 1 tohoto dodatku.

III. Cena díla

Změny uvedené v bodě II. Předmět díla tohoto dodatku mají vliv na cenu díla.

Nedílnou součástí tohoto dodatku jsou dílčí rozpočty méněprací a víceprací uvedené v bodě II.

Cena méněprací bez DPH činí: 300 437,-00 Kč

Cena víceprací bez DPH činí : 219 243,96 Kč

	Kč bez DPH	DPH 21 %	Kč včetně DPH
<i>Cena celkem SOD</i>	2 313 305,17	485 794,00	2 799 099,00
<i>Cena dodatku č. 2</i>	- 81 193,04	-17 050,45	-98 243,00
<i>Celkem v součtu</i>	2 232 112,13	468 743,55	2 700 856,00

IV. Závěrečná ustanovení

-Ostatní body SMLOUVY O DÍLO uzavřené dne 13.6.2018, resp. DODATKU Č.1 k této smlouvě se tímto dodatkem č.2 nemění

-Dodatek je zpracován ve dvou stejnopisech, z nichž každá ze smluvních stran po jednom výtisku.

- Obě smluvní strany prohlašují , že se seznámily s celým textem dodatku č.2 k SOD, včetně příloh, a s celým obsahem souhlasí.

V. Seznam příloh

Níže uvedené přílohy jsou nedílnou součástí tohoto dodatku k SOD
Příloha č. 1.

- OÚ Mešno – méněpráce : „Položkový rozpočet „STAVEBNÍ ÚPRAVY OBJEKTU MEŠNO č.p.29“
- OÚ Mešno – vícepráce : „Položkový rozpočet „STAVEBNÍ ÚPRAVY OBJEKTU MEŠNO č.p.29“

V Mešně, dne : 19.10.2018

OBEC MEŠNO
338 43 MIROŠOV

.....
za objednatele:

sheets servis s.r.o.

Kollárova 19, 301 00 Pízeň

divize stavebních prací

Tel. 721 734 417, IČ: 25214209

www.sheets-servis.cz

.....
za zhotovitele

Položkový rozpočet

Stavba: **2016009 STAVEBNÍ ÚPRAVY OBJEKTU MEŠNO č.p. 29**
 Rozpočet: **1 méněpráce**

Zhotovitel: **SHEETS SERVIS, s.r.o.** IČO: **25214209**
Kollárova 1239/19 DIČ: **CZ25214209**
30100 Plzeň-Jižní Předměstí

Objednatel: **Obec Mešno** IČO: **18243673**
29 DIČ:
33843 Mešno

Vypracoval: **ZDENĚK VARVAŘOVSKÝ**
Projektování a inženýrská činnost
Veselá 57, 337 01 ROKYCANY
 mobil: 607 123 997

Základ pro sníženou DPH:	15 %	0,00 CZK
Snížená DPH	15 %	0,00 CZK
Základ pro základní DPH:	21 %	300 437,00 CZK
Základní DPH	21 %	63 091,80 CZK

Zaokrouhlení: 0,20 CZK

Cena celkem: **363 529,00 CZK**

V

MEŠNO

dne

19.10.2018

[Signature]

Za zhotovitele

[Signature]

Za objednatele

Stavba:	2016009	STAVEBNÍ ÚPRAVY OBJEKTU MEŠNO č.p. 29	List č. 2
Rozpočet:	1	méněpráce	

Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu	Celkem	Hmotnost
725	Zařizovací předměty	PSV	22 934,42	0,12482
728	Vzduchotechnika	PSV	1 803,00	0,00195
766	Konstrukce truhlářské	PSV	39 812,00	0,29200
781	Obklady keramické	PSV	71 085,54	3,43577
783	Nátěry	PSV	425,04	0,00148
786	Čalounické úpravy	PSV	110 300,00	0,12200
M21	Elektromontáže	MON	27 872,00	0,00000
M22	Montáž sdělovací a zabezp. techniky	MON	16 205,00	0,00028
VN	Vedlejší náklady	VN	10 000,00	0,00000
			300 437,00	3,97830

Stavba:	2016009	STAVEBNÍ ÚPRAVY OBJEKTU MEŠNO č.p. 29	List č. 3
Objekt:	02	méněpráce	
Rozpočet:	1	méněpráce	

Poř.	Číslo	Název	MJ	Množství	Cena/MJ	Cena
Díl: 725		Zařizovací předměty				
1	725534228R00	Ohřivač elek. zásob. závěsný DZ Dražice OKCE 200	soubor	1,00000	12 050,00	12 050,00
	Popis:	Včetně upevnění zásobníků na příčky tl. 15 cm, na zdi a na nosné konstrukce.				
2	55149002R	Držák toaletního papíru nerez SLZN 26	kus	1,00000	1 823,00	1 823,00
3	55149010R	Zásobník nerez na papírové ručníky SLZN 03	kus	3,00000	1 237,00	3 711,00
4	55149015R	Zásobník nerez na hygienické sáčky SLZN 29	kus	1,00000	2 060,00	2 060,00
5	55149023R	Dávkovač tek. mýdla nerez SLZN 07 obsah 0,5 l	kus	3,00000	504,00	1 512,00
6	55149030R	Koš odpadkový nerezový SLZN 10 obsah 3 l	kus	3,00000	504,00	1 512,00
7	63465122R	Zrcadlo nemontované čiré tl. 3 mm	m2	0,96000	277,52	266,42
Celkem za: 725		Zařizovací předměty				22 934,42
Díl: 728		Vzduchotechnika				
8	429148040R	Ventilátor do koupelny VENTS 100 MAL TURBO	kus	3,00000	601,00	1 803,00
Celkem za: 728		Vzduchotechnika				1 803,00
Díl: 766		Konstrukce truhlářské				
9	76401 P.C.	Větrací mřížky 400/100 mm D + M - do dveří	kus	3,00000	250,00	750,00
10	55711105R	Skříň na šaty kovová 1dílná A10100 přistavná	kus	6,00000	1 642,00	9 852,00
11	611601203R	Dveře vnitřní CPL 0,2 KLASIK plně 1kř. 80x197 cm 16 dekorů	kus	1,00000	2 035,00	2 035,00
12	611601204R	Dveře vnitřní CPL 0,2 KLASIK plně 1kř. 90x197 cm 16 dekorů	kus	1,00000	2 035,00	2 035,00
13	74910305R	Lavička do šaten	kus	4,00000	6 285,00	25 140,00
Celkem za: 766		Konstrukce truhlářské				39 812,00
Díl: 781		Obklady keramické				
14	781101210R00	Penetrace podkladu pod obklady	m2	48,27500	40,80	1 969,62
	Popis:	včetně dodávky materiálu.				
15	781419706R00	Příplatek za spárovací vodotěsnou hmotu - plošně	m2	48,27500	28,60	1 380,67
16	781419711R00	Příplatek k obkladu stěn za plochu do 10 m2 jedntl	m2	48,27500	40,50	1 955,14
17	781471110R00	Obklad vnitř.stěn,keram.režný,hladký, MC, 30x20 cm	m2	48,27500	568,00	27 420,20
18	781497111RS3	Lišta hliníková ukončovacích k obkladům profil RB, pro tloušťku obkladu 10 mm	m	57,00000	316,00	18 012,00
19	998781101R00	Přesun hmot pro obklady keramické, výšky do 6 m	t	3,43577	512,85	1 762,03
20	597815R	Obkladačky pórovinové dle výběru	m2	53,10250	350,00	18 585,88
Celkem za: 781		Obklady keramické				71 085,54
Díl: 783		Nátěry				
21	783521000R00	Nátěr syntet. klempířských konstrukcí Z + 1x	m2	4,62000	92,00	425,04
Celkem za: 783		Nátěry				425,04
Díl: 786		Čalounické úpravy				
22	786611364R00	Předokenní roleta, viditel.box, el.pohon, 120x200 cm	kus	10,00000	11 030,00	110 300,00
Celkem za: 786		Čalounické úpravy				110 300,00
Díl: M21		Elektromontáže				
23	210201038R00	Svítlidlo pro náročné prostředí	kus	4,00000	1 968,00	7 872,00
24	210203003R00	Svítlidlo MODUS SPMP 190	kus	16,00000	1 250,00	20 000,00
Celkem za: M21		Elektromontáže				27 872,00
Díl: M22		Montáž sdělovací a zabezp. techniky				

Stavba:	2016009	STAVEBNÍ ÚPRAVY OBJEKTU MEŠNO č.p. 29	List č. 4
Objekt:	02	méněpráce	
Rozpočet:	1	méněpráce	

Poř.	Číslo	Název	MJ	Množství	Cena/MJ	Cena
25	222325032R00	Požární konvenční stropní bodový hlásič na patici	kus	2,00000	83,50	167,00
26	2100000001	zabezpečovací technika - pohybová čidla	soubor	1,00000	14 000,00	14 000,00
27	44985102R	Hlásič Promat Trend	kus	2,00000	1 019,00	2 038,00
Celkem za: M22		Montáž sdělovací a zabezp. techniky				16 205,00

Díl: VN	Vedlejší náklady					
28	1003T	Rezerva rozpočtu	Soubor	1,00000	10 000,00	10 000,00
Celkem za: VN		Vedlejší náklady				10 000,00

Položkový rozpočet

Stavba: **2016009 STAVEBNÍ ÚPRAVY OBJEKTU MEŠNO č.p. 29**
 Rozpočet: **2 vícepráce**

Zhotovitel: **SHEETS SERVIS, s.r.o.**
Kollárova 1239/19
30100 Plzeň-Jižní Předměstí

IČO: **25214209**
 DIČ: **CZ25214209**

Objednatel: **Obec Mešno**
29
33843 Mešno

IČO: **18243673**
 DIČ:

Vypracoval: **ZDENĚK VARVAŘOVSKÝ**
Projektování a inženýrská činnost
 Veselá 57, 337 01 ROKYCANY
 mobil: 607 123 997

Základ pro sníženou DPH:	15 %	0,00 CZK
Snížená DPH	15 %	0,00 CZK
Základ pro základní DPH:	21 %	219 243,96 CZK
Základní DPH	21 %	46 041,30 CZK

Zaokrouhlení: 0,74 CZK

Cena celkem: 265 286,00 czk

v

MEŠNO

dne

19.10.2018



Za zhotovitele



Za objednatele

Stavba:	2016009	STAVEBNÍ ÚPRAVY OBJEKTU MEŠNO č.p. 29	List č. 2
Rozpočet:	2	vícepráce	

Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu	Celkem	Hmotnost
3	Svislé a kómpletní konstrukce	HSV	4 280,18	0,01260
61	Úpravy povrchů vnitřní	HSV	3 005,40	0,30234
64	Výplně otvorů	HSV	705,00	0,05621
728	Vzduchotechnika	PSV	1 202,00	0,00130
735	Otopná tělesa	PSV	4 535,00	0,02904
766	Konstrukce truhlářské	PSV	15 700,00	0,10000
777/1	Obklady ze syntetických hmot	PSV	58 548,09	0,36400
784	Malby	PSV	1 111,29	0,00579
786	Čalounické úpravy	PSV	107 657,00	0,08140
M21	Elektromontáže	MON	22 500,00	0,00000
			219 243,96	0,95268

Stavba:	2016009	STAVEBNÍ ÚPRAVY OBJEKTU MEŠNO č.p. 29	List č. 3
Objekt:	03	vicepráce	
Rozpočet:	2	vicepráce	

Poř.	Číslo	Název	MJ	Množství	Cena/MJ	Cena
Díl: 3		Svislé a kompletní konstrukce				
1	342172020R00	Montáž panelů Kingspan, stěna jednod., tl. nad 8cm	m2	3,60000	282,50	1 017,00
	Výkaz výměr:	1,20*3		3,60000		
2	283755019R	Deska izolační fasádní Kooltherm K5 1200x400x100mm fenolická pěna se skelnou tkaninou	m2	3,60000	906,44	3 263,18
	Výkaz výměr:	1,2*3		3,60000		
Celkem za: 3		Svislé a kompletní konstrukce				4 280,18
Díl: 61		Úpravy povrchů vnitřní				
3	611421231R00	Oprava váp.omítek stropů do 10% plochy - štukových	m2	1,95000	79,40	154,83
	Popis:	Včetně pomocného pracovního lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa.				
	Výkaz výměr:	1,3*1,50		1,95000		
4	612421431R00	Oprava vápen.omítek stěn do 50 % pl. - štukových	m2	9,69400	236,50	2 292,63
	Popis:	Včetně pomocného pracovního lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa.				
	Výkaz výměr:	(1,3+1,5)*2*3		16,80000		
		-1,3*2,80		-3,64000		
		-0,9*2,10		-1,89000		
		-0,8*1,97		-1,57600		
5	612409991R00	Začištění omítek kolem oken,dveří apod.	m	10,20000	54,70	557,94
	Výkaz výměr:	(2,1+0,9+2,1)*2		10,20000		
Celkem za: 61		Úpravy povrchů vnitřní				3 005,40
Díl: 64		Výplně otvorů				
6	642953121R00	Dodatečné osaz.dřev.zárubní leštěných,pl.do 2,5 m2	kus	1,00000	705,00	705,00
Celkem za: 64		Výplně otvorů				705,00
Díl: 728		Vzduchotechnika				
7	429148040R	Ventilátor do koupelny VENTS 100 MAL TURBO	kus	2,00000	601,00	1 202,00
Celkem za: 728		Vzduchotechnika				1 202,00
Díl: 735		Otopná tělesa				
8	735157664R00	Otopná těl.panel.Radik Ventil Kompakt 22 600/ 800	kus	1,00000	4 535,00	4 535,00
Celkem za: 735		Otopná tělesa				4 535,00
Díl: 766		Konstrukce truhlářské				
9	61100000	dorazy pro posuvné dveře atyp, úprava zamykání + kování	ks	2,00000	3 200,00	6 400,00
10	61169701R	Dveře posuvné na stěnu UNO 60-90x197 ERKADO jednokřídle, včetně vodící lišty	kus	2,00000	4 650,00	9 300,00
Celkem za: 766		Konstrukce truhlářské				15 700,00
Díl: 777/1		Obklady ze syntetických hmot				
11	777551460R00	Obklad Sikafloor - 305W	m2	28,00000	1 534,92	42 977,76
	Popis:	včetně penetrace zředěné vodou, samonivelační stěrky smíchané se záměsovou vodou a vytvrzující ochranné impregnace.				
12	777553010R00	Penetrace savého podkladu disperzí	m2	28,00000	89,80	2 514,40
13	777553020R00	Nátěr adhézní nesavého podkladu	m2	28,00000	75,00	2 100,00
14	777553210R00	Vyrovnání stěn samonivel. hmota	m2	28,00000	355,32	9 948,96

Stavba:	2016009	STAVEBNÍ ÚPRAVY OBJEKTU MEŠNO č.p. 29	List č. 4
Objekt:	03	vícepráce	
Rozpočet:	2	vícepráce	

Poř.	Číslo	Název	MJ	Množství	Cena/MJ	Cena
15	998777202R00	Přesun hmot pro podlahy syntetické, výšky do 12 m	%	575,41120	1,75	1 006,97
Celkem za: 777/1		Obklady ze syntetických hmot				58 548,09

Díl: 784		Malby				
16	784191101R00	Penetrace podkladu univerzální Primalex 1x	m2	15,24400	15,90	242,38
	Výkaz výměr:	3,6+1,95+9,694		15,24400		
17	784195422R00	Malba tekutá Primalex Polar, barva, 2 x	m2	15,24400	57,00	868,91
	Výkaz výměr:	Odkaz na mn. položky pořadí 16: 15,24400		15,24400		
Celkem za: 784		Malby				1 111,29

Díl: 786		Čalounické úpravy				
18	786611162R00	Předokenní roleta, viditel.box, klik. ovládání, 120x200cm	kus	11,00000	9 787,00	107 657,00
Celkem za: 786		Čalounické úpravy				107 657,00

Díl: M21		Elektromontáže				
19	210203003R00	Svítilno nástěnné	kus	10,00000	1 250,00	12 500,00
	Výkaz výměr:	šatny: 8		8,00000		
		schodiště: 2		2,00000		
20	210200222R00	Svítilno stropní	kus	8,00000	1 250,00	10 000,00
Celkem za: M21		Elektromontáže				22 500,00